
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 
 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios que restaram fracassados no Processo N  
23/2022  parcelada e conforme necessidade, para os Departamentos da Prefeitura 
Municipal de Pratinha MG. 
 
CONTRATO Nº 82/2022 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2022 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
CONTRATADA: ISRAEL E ISRAEL LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 6.409,60 (Seis Mil E Quatrocentos e Nove Reais e Sessenta Centavos) 
 
CONTRATO Nº 80/2022 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2022 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: KAMILLA RAFAELLE RODRIGUES PIMENTEL 12165375690-
41.576.936/0001-42 
 

VALOR TOTAL: R$ 26.195,40(Vinte e Seis Mil e Cento e Noventa e Cinco Reais e Quarenta 
Centavos.) 
 
CONTRATO Nº 81/2022 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2022 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: LM COMERCIO LTDA 
 

VALOR TOTAL: R$ 254,00 (Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais) 
 
 
VIGÊNCIA: 07/06/2022 A 31/12/2022 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 07 de Junho de 2022 

 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


